


# แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ปีงบประมาณ 2567


งานพัสดุ


โรงพยาบาลบ้านเขว้า

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์  
 หน่วยงาน งานพัสดุกลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทั่วไป	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	189	706,145.73
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	182	707,300.18
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	182	714,572.47
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	162	671,969.89
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น			2,799,988.27

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน  
 (นางสาวรสสุคนธ์ อิงชัยภูมิ)  
 นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ..........ผู้เสนอแผน  
 (นายวัชรพงษ์ กระจ่างศรี)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านเขว้า

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวัชร บถพิบูลย์)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลบ้านเขว้า

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ขนาด บรรจุ	ราคา ต่อ หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2567	ประมาณ การซื้อ ปี2567 (บาท)	ยอดวัสดุ คงคลัง	แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567																				ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
					ปี2564	ปี2565	ปี2566				งวดที่ 1					งวดที่ 2					งวดที่ 3					งวดที่ 4					จำนวน	มูลค่า (บาท)
											ค.ค.-ธ.ค.					ม.ค.-มิ.ค.					เม.ย.-มิ.ย.					ก.ค.-ก.ย.						
											แผน	มูลค่า	คค	พย	ธค	แผน	มูลค่า	มค	กพ	มีค	แผน	มูลค่า	เมย	พค	มิย	แผน	มูลค่า	กค	สค	กย		
1	Air Way No.00	อัน		28.00	-	7	1	10	-	10	-	-				-	-				-	-			-	-	-					
2	Air Way No.1	อัน		28.00	-	10	-	11	-	11	-	-				-	-				-	-			-	-	-					
3	Air Way No. 2	อัน		28.00	-	7	16	17	5	12	-	-			5	140					-	-			5	-	140.00					
4	Air Way No.3	อัน		28.00	142	115	113	137	100	37	-	-			40	1,120					40	1,120			20	560	100	-	2,800.00			
5	Air Way No.4	อัน		28.00	102	92	138	140	140	-	40	1,120			40	1,120					40	1,120			20	560	140	-	3,920.00			
6	Air Way No.5	อัน		28.00	30	25	97	100	100	-	30	840			20	560					30	840			20	560	100	-	2,800.00			
7	Arm Sling No.S	อัน		35.00	100	10	50	60	30	30	-	-			-	-					30	1,050			-	-	30	-	1,050.00			
8	Arm Sling No.M	อัน		35.00	120	105	85	90	90	-	20	700			20	700					30	1,050			20	700	90	-	3,150.00			
9	Arm Sling No.L	อัน		35.00	120	130	120	120	100	20	20	700			30	1,050					20	700			30	1,050	100	-	3,500.00			
10	Autoclave Tape 1/2"	ม้วน		128.00	100	95	103	105	80	25	10	1,280			20	2,560					20	2,560			30	3,840	80	-	10,240.00			
11	Bowie - Dick PL2US Testpack	ห่อ		200.00	-	100	100	100	100	-	100	20,000			-	-					-	-			-	-	100	-	20,000.00			
12	Chest leed จุกยาง	ซอง	6	2,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-			-	-					-	-			-	-	-	-	-			
13	Chromic catgut 2/0 25 mm HR26	โหล		1,046.46	-	36	5	31	-	31	-	-			-	-					-	-			-	-	-	-	-			
14	Chromic catgut 2/0 35 mm HR40s	โหล		1,560.00	17	-	10	11	11	-	2	3,120			3	4,680					3	4,680			3	4,680	11	-	17,160.00			
15	Clavicle Traction No.S	ชุด		160.00	1	-	2	6	-	6	-	-			-	-					-	-			-	-	-	-	-			
16	Clavicle Traction No.SS	ชุด		160.00	4	4	-	-	-	-	-	-			-	-					-	-			-	-	-	-	-			
17	Clavicle Traction No.M	ชุด		160.00	13	-	1	11	-	11	-	-			-	-					-	-			-	-	-	-	-			
18	Clavicle Traction No.L	ชุด		160.00	13	23	-	15	-	15	-	-			-	-					-	-			-	-	-	-	-			
19	Colostomy bag	อัน		8.00	400	300	223	200	200	-	100	800			-	-					100	800			-	-	200	-	1,600.00			
20	Colugate tube	ม้วน		1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-			-	-					-	-			-	-	-	-	-			
21	Comply Sterigage	กล่อง	500	2,225.60	2	1	1	6	3	3	1	2,226			2	4,451					-	-			-	-	3	-	6,676.80			
22	Elastic bandage 3"	ม้วน		14.00	480	263	145	152	30	122	-	-			30	420					-	-			-	-	30	-	420.00			
23	Elastic bandage 4"	ม้วน		19.50	984	491	517	520	520	-	200	3,900			120	2,340					100	1,950			100	1,950	520	-	10,140.00			
24	Elastic bandage 6"	ม้วน		30.00	660	494	473	482	450	32	100	3,000			150	4,500					100	3,000			100	3,000	450	-	13,500.00			
25	Electrode EKG Monitor	ซอง	30	800.00	50	49	40	40	40	-	-	-			20	16,000					10	8,000			10	8,000	40	-	32,000.00			
26	Electrode Cream	หลอด	100g	120.00	25	11	4	7	-	7	-	-			-	-					-	-			-	-	-	-	-			
27	Extension tube 18"	อัน		4.00	3,400	3,843	3,627	3,700	3,700	-	1,000	4,000			700	2,800					1,000	4,000			1,000	4,000	3,700	-	14,800.00			
28	ET Tube No.2.5	อัน		60.00	-	-	8	15	10	5	-	-			10	600					-	-			-	-	10	-	600.00			
29	ET Tube No.3	อัน		60.00	-	6	16	17	6	11	6	360			-	-					-	-			-	-	6	-	360.00			
30	ET Tube No.3.5	อัน		60.00	-	4	6	10	5	5	-	-			5	300					-	-			-	-	5	-	300.00			



ลำดับ	รายการ	หน่วย	ขนาด บรรจุ	ราคา ต่อ หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2567	ปริมาณ การซื้อ ปี2567 (บาท)	ยอดวัสดุ คงคลัง	แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567																ยอดรวมแผนจัดซื้อ		
					ปี2564	ปี2565	ปี2566				งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า (บาท)	
											ค.ค.- ธ.ค.				ม.ค.- มี.ค.				เม.ย.-มิ.ย.				ก.ค.- ก.ย.						
											แผน	มูลค่า	คก	พย	ธค	แผน	มูลค่า	มค	กพ	มีค	แผน	มูลค่า	เมย	พค	มิย	แผน			มูลค่า
31	ET Tube No.4	อัน		60.00		3	11	15	5	10	-	-			5	300					-	-			5	-	300.00		
32	ET Tube No.4.5	อัน		60.00	-	14	3	12	-	12		-									-	-			-	-	-		
33	ET Tube No.5	อัน		60.00	-	8	6	6	5	1	5	300									-	-			5	-	300.00		
34	ET Tube No.5.5	อัน		80.00	-	-	3	3	-	3		-									-	-			-	-	-		
35	ET Tube No.6	อัน		80.00	-	12	6	11	-	11		-									-	-			-	-	-		
36	ET Tube No.6.5	อัน		80.00	-	27	13	27	-	27		-									-	-			-	-	-		
37	ET Tube No.7	อัน		80.00	180	109	173	180	170	10	50	4,000			40	3,200			40	3,200			40	3,200			170	-	13,600.00
38	ET Tube No.7.5	อัน		80.00	170	101	211	220	220	-	60	4,800			60	4,800			50	4,000			50	4,000			220	-	17,600.00
39	ET Tube No.8	อัน		80.00	-	13	18	20	-	20	-	-			-	-			-	-			-	-	-	-	-		
40	Eye pads	กล่อง	25	125.00	400	275	362	403	300	103	-	-			100	12,500			100	12,500			100	12,500			300	-	37,500.00
41	Finger Splint 1/2"	อัน	12	39.00	24	12	24	24	12	12	-	-			12	468			-	-			-	-			12	-	468.00
42	Finger Splint 1"	อัน	12	45.00	36	12	72	96	72	24	-	-			24	1,080			24	1,080			24	1,080			72	-	3,240.00
43	Foley cath No. 10	เส้น		17.00	-	20	74	96	96	-	24	408			24	408			24	408			24	408			96	-	1,632.00
44	Foley cath No. 12	เส้น		17.00	60	18	24	38	-	38	-	-			-	-			-	-			-	-			-	-	
45	Foley cath No. 14	เส้น		17.00	250	189	291	300	300	-	100	1,700			50	850			100	1,700			50	850			300	-	5,100.00
46	Foley cath No. 16	เส้น		17.00	920	835	1,120	1,200	1,200	-	300	5,100			300	5,100			300	5,100			300	5,100			1,200	-	20,400.00
47	Foley cath No. 18	เส้น		17.00	170	123	97	100	60	40	-	-			30	510			-	-			30	510			60	-	1,020.00
48	Foley cath No. 16 3 way	เส้น		70.00	-	-	10	10	10	-	10	700			-	-			-	-			-	-			10	-	700.00
49	Foley cath No. 18 3 way	เส้น		70.00	-	-	20	20	-	20	-	-			-	-			-	-			-	-			-	-	
50	Gauze 9"x100 หลา	ม้วน		225.00	44	46	51	57	50	7	10	2,250			20	4,500			10	2,250			10	2,250			50	-	11,250.00
51	Gauze 36"x100 หลา	ม้วน		750.00	5	5	-	5	5	-	5	3,750							-	-			-	-			5	-	3,750.00
52	Gauze พับ 2 x 2 นิ้ว	ห่อ	100	23.00	600	718	972	1,012	1,000	12	300	6,900			200	4,600			300	6,900			200	4,600			1,000	-	23,000.00
53	Gauze พับ 3 x 3 นิ้ว	ห่อ	100	40.00	2,800	3,494	3,320	3,486	2,900	586	700	28,000			600	24,000			800	32,000			800	32,000			2,900	-	116,000.00
54	Gloves Disp. No.XS	กล่อง	100	102.00	60	150	315	317	300	17	100	10,200			50	5,100			100	10,200			50	5,100			300	-	30,600.00
55	Gloves Disp. No.S	กล่อง	100	102.00	1,700	2,092	1,458	1,500	1,500	-	400	40,800			400	40,800			400	40,800			300	30,600			1,500	-	153,000.00
56	Gloves Disp. No.M	กล่อง	100	95.00	300	924	531	556	500	56	100	9,500			200	19,000			100	9,500			100	9,500			500	-	47,500.00
57	Gloves Disp. No.L	กล่อง	100	102.00	80	171	104	105	30	75	-	-			-	-			30	3,060			-	-			30	-	3,060.00
58	Gloves Placental No. 7.5	คู่		285.00	-	-	5	5	5	-	5	1,425							-	-			-	-			5	-	1,425.00
59	Gloves Placental No. 7	คู่		285.00	-	-	-	5	5	-	5	1,425							-	-			-	-			5	-	1,425.00
60	Gloves Surgical No. 6.5	คู่		13.08	1,440	1,426	1,342	1,427	1,320	107	360	4,710			360	4,710			240	3,140			360	4,710			1,320	-	17,269.96
61	Gloves Surgical No. 7	คู่		13.08	660	471	752	753	680	73	100	1,308			240	3,140			100	1,308			240	3,140			680	-	8,896.64
62	Gloves Surgical No. 7.5	คู่		13.08	180	127	97	220	-	220	-	-			-	-			-	-			-	-			-	-	
63	Gloves Surgical No. 8	คู่		13.08	5	132	-	60	30	30	-	-			30	392			-	-			-	-			30	-	392.50



ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี							ประมาณการซื้อปี 2567 (บาท)	ยอดวัสดุคงคลัง	แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567																ยอดรวมแผนจัดซื้อ					
			ขนาด	ราคา	ปี			ปี 2567	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า (บาท)							
			บรรจุ	ต่อ	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		ค.ค.-ธ.ค.				ม.ค.-มี.ค.				เม.ย.-มิ.ย.				ก.ค.-ก.ย.												
			หน่วย	หน่วย	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566		แผน			มูลค่า	คค	พย	ธค	แผน	มูลค่า	มค	กพ	มีค	แผน	มูลค่า	เมย	พค			มิย	แผน	มูลค่า	กค	สค	กย	
64	Hepatin lock/Injection Plug	กล่อง		550.00	29	37	49	54	40	14	10	5,500				10	5,500				10	5,500				10	5,500				40	-	22,000.00
65	Iodox Tape	ม้วน		374.50	-	-	-	-	-	-	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
66	Neofix (5 ซม.x10 ม.)	กล่อง		128.40	72	71	63	70	70	-	20	2,568				20	2,568				20	2,568				10	1,284				70	-	8,988.00
67	Infusion Set/Macrodrrip/	set		8.50	7,500	11,756	12,612	12,820	10,500	2,320	1,500	12,750				3,000	25,500				3,000	25,500				3,000	25,500				10,500	-	89,250.00
68	Latex tube No. 200	ชุด	200	7.00	50	109	237	244	240	4	60	420				60	420				60	420				60	420				240	-	1,680.00
69	Latex tube No. 204	กล่อง	50	820.00	-	-	1	5	5	-	5	4,100				-	-				-	-				-	-				5	-	4,100.00
70	Mask Disp.	กล่อง	50	67.00	1,105	1,863	1,522	1,589	1,500	89	400	26,800				400	26,800				400	26,800				300	20,100				1,500	-	100,500.00
71	Medicut No.18	อัน	50	10.64	950	260	321	619	-	619	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
72	Medicut No.20	อัน	50	10.64	2,000	1,978	1,237	1,285	1,000	285	-	-				400	4,254				300	3,191				300	3,191				1,000	-	10,635.80
73	Medicut No.22	อัน	50	10.64	6,000	7,460	8,354	8,500	8,500	-	2,500	26,590				2,000	21,272				2,000	21,272				2,000	21,272				8,500	-	90,404.30
74	Medicut No.24	อัน	50	10.64	3,300	2,147	3,570	3,526	2,600	926	100	1,064				1,000	10,636				1,000	10,636				500	5,318				2,600	-	27,653.08
75	Medicut No.26	อัน	50	42.80	-	50	108	300	-	300	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
76	Medicut No.16	อัน		10.49	250	100	100	100	-	100	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
77	Microfix 1/2"	ม้วน	24	7.53	720	582	667	733	500	233	-	-				200	1,507				100	753				200	1,507				500	-	3,767.29
78	Microfix 1"	ม้วน	12	15.07	696	723	868	898	850	48	200	3,014				250	3,767				200	3,014				200	3,014				850	-	12,808.79
79	Needle cutting 18 mm 1/2 cir.	โหล	12	230.00	17	16	15	15	10	5	-	-				10	2,300				-	-				-	-				10	-	2,300.00
80	Needle cutting 21 mm 1/2 cir.	โหล	12	230.00	16	17	11	13	-	13	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
81	Needle cutting 24 mm 1/2 cir.	โหล	12	230.00	80	56	66	73	60	13	-	-				20	4,600				20	4,600				20	4,600				60	-	13,800.00
82	Needle cutting 32 mm 3/8 cir.	โหล	12	230.00	20	15	25	25	25	-	10	2,300				5	1,150				5	1,150				5	1,150				25	-	5,750.00
83	Needle cutting 40 mm 3/8 cir.	อัน	12	18.33	-	-	156	160	160	-	40	733				40	733				40	733				40	733				160	-	2,932.80
84	Needle Disp. No.18 1 1/2"	กล่อง		51.36	427	380	448	466	450	16	150	7,704				100	5,136				100	5,136				100	5,136				450	-	23,112.00
85	Needle Disp. No.21 1"	กล่อง		51.36	450	533	573	584	570	14	150	7,704				150	7,704				120	6,163				150	7,704				570	-	29,275.20
86	Needle Disp No.22 1 1/2 นิ้ว	กล่อง		51.36	-	12	5	15	-	15	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
87	Needle Disp. No.23 1 1/2"	กล่อง		51.36	50	54	38	48	35	13	-	-				15	770				10	514				10	514				35	-	1,797.60
88	Needle Disp. No.24 1"	กล่อง		51.36	140	153	181	193	100	93	-	-				50	2,568				-	-				50	2,568				100	-	5,136.00
89	Needle Disp. No.24 1 1/2"	กล่อง		51.36	-	99	85	88	70	18	10	514				20	1,027				20	1,027				20	1,027				70	-	3,595.20
90	Needle Disp. No.25 1"	กล่อง		51.36	643	523	332	368	300	68	-	-				100	5,136				100	5,136				100	5,136				300	-	15,408.00
91	Needle Disp No.26 1/2 "	กล่อง		51.36	-	16	-	19	5	14	-	-				5	257				-	-				-	-				5	-	256.80
92	NG Tube No.6 50 cm.	เส้น		10.00	-	-	15	15	10	5	-	-				-	-				10	100				-	-				10	-	100.00
93	NG Tube No.8 50 cm.	เส้น		10.00	10	60	10	20	-	20	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
94	NG Tube No.10 50 cm.	เส้น		10.00	-	20	-	10	-	10	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
95	NG Tube No.12 125 cm.	เส้น		10.00	-	11	3	80	-	80	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
96	NG Tube No.14 125 cm.	เส้น		10.00	200	115	13	158	-	158	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ขนาด บรรจุ	ราคา ต่อ หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การในปี 2567	ประมาณ การซื้อ ปี2567 (บาท)	ยอดวัสดุ คงคลัง	แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567																ยอดรวมแผนจัดซื้อ						
					ปี2564	ปี2565	ปี2566				งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า (บาท)					
											ค.ค.-ธ.ค.				ม.ค.-มิ.ค.				เม.ย.-มิ.ย.				ก.ค.-ก.ย.										
											แผน	มูลค่า	คก	ทย	ธค	แผน	มูลค่า	มค	กพ	มีค	แผน	มูลค่า	เมย	พค	มิย	แผน			มูลค่า	กค	สค	กย	
97	NG Tube No 16 125 cm.	เส้น		10.00	550	482	335	376	300	76	-	-				100	1,000				100	1,000				100	1,000				300	-	3,000.00
98	NG Tube No.18 125 cm.	เส้น		10.00	250	269	46	50	50	-	50	500				-	-				-	-				-	-				50	-	500.00
99	Nipple and nut (ทางปลา)	อัน		35.00	-	-	-	-	-	-	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
100	Nylon No.2/0 12อัน/กล่อง	โหล		414.00	9	3	-	20	-	20	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
101	Nylon No.3/0 12อัน/กล่อง	อัน		40.00	420	305	475	500	500	-	150	6,000				100	4,000				150	6,000				100	4,000				500	-	20,000.00
102	Nylon No.4/0 12อัน/กล่อง	อัน		40.00	420	236	388	396	300	96	-	-				100	4,000				100	4,000				100	4,000				300	-	12,000.00
103	Nylon No.5/0 12อัน/กล่อง	โหล		414.00	8	6	6	6	6	-	6	2,484				-	-				-	-				-	-				6	-	2,484.00
104	O2 Canular ผู้ใหญ่	เส้น		25.00	50	-	100	100	100	-	80	2,000				20	500				-	-				-	-				100	-	2,500.00
105	O2 Canular เด็ก	เส้น		38.00	-	-	-	30	30	-	30	1,140				-	-				-	-				-	-				30	-	1,140.00
106	O2 Mask c Bag เด็ก	ชุด		60.00	50	-	-	50	50	-	50	3,000				-	-				-	-				-	-				50	-	3,000.00
107	O2 Mask c Bag ผู้ใหญ่	ชุด		80.00	50	-	-	30	30	-	30	2,400				-	-				-	-				-	-				30	-	2,400.00
108	O2 Nebulizer Mask เด็ก	อัน		50.00	-	-	-	50	50	-	50	2,500				-	-				-	-				-	-				50	-	2,500.00
109	O2 Nebulizer Mask ผู้ใหญ่	อัน		50.00	-	-	-	50	50	-	50	2,500				-	-				-	-				-	-				50	-	2,500.00
110	O 2 ท่อเล็ก	ท่อ		85.60	100	154	185	190	190	-	40	3,424				50	4,280				50	4,280				50	4,280				190	-	16,264.00
111	O 2 ท่อใหญ่	ท่อ		149.00	89	122	119	120	120	-	30	4,470				30	4,470				30	4,470				30	4,470				120	-	17,880.00
112	Pediatric Set/Microdrip/Set IV	set		14.00	700	561	877	923	200	723	-	-				-	-				200	2,800				-	-				200	-	2,800.00
113	Plain catgut No.1 ไม่ติดเข็ม	โหล		1,037.90	-	-	-	-	-	-	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
114	Plain catgut No.2/0 (35 mm,1/2cir.)	โหล		1,155.60	-	-	-	-	-	-	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
115	Plaster (Neopore) (12ม้วน/กล่อง)	ม้วน		20.65	2,184	2,520	2,703	2,800	2,800	-	1,000	20,650				600	12,390				600	12,390				600	12,390				2,800	-	57,820.00
116	Plaster (Urgocape) 4"	กล่อง		85.60	-	34	28	30	30	-	-	-				10	856				10	856				10	856				30	-	2,568.00
117	Roll Gauze 3"	โหล		78.33	168	112	77	84	84	-	12	940				24	1,880				24	1,880				24	1,880				84	-	6,579.72
118	Roll Gauze 4"	โหล		104.58	192	109	98	99	96	3	24	2,510				24	2,510				24	2,510				24	2,510				96	-	10,039.68
119	Scalp Vein No.21 (50 อัน/กล่อง)	อัน		9.00	-	11	2	6	6	-	6	54				-	-				-	-				-	-				6	-	54.00
120	Scalp Vein No.23 (50 อัน/กล่อง)	อัน		9.00	-	31	11	12	12	-	-	-				6	54				-	-				6	54				12	-	108.00
121	Scalp Vein No.25 (50 อัน/กล่อง)	อัน		9.00	-	6	48	50	50	-	30	270				-	-				20	180				-	-				50	-	450.00
122	Silk Roll No.1/0 X 100หลา	ม้วน		370.00	8	8	7	7	3	4	-	-				3	1,110				-	-				-	-				3	-	1,110.00
123	Silk Roll No.3/0 X 100หลา	ม้วน		370.00	4	10	9	10	9	1	-	-				3	1,110				3	1,110				3	1,110				9	-	3,330.00
124	Silk Roll No.4/0 X 100หลา	ม้วน		484.00	-	4	9	11	-	11	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
125	Sofra-tulle (10แผ่น/กล่อง)	แผ่น		19.00	550	1,038	1,086	1,114	900	214	100	1,900				300	5,700				200	3,800				300	5,700				900	-	17,100.00
126	Spinal Needle No.22 (50 อัน/กล่อง)	อัน		50.00	-	-	-	-	-	-	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
127	Splint Roll 3" x 24 ฟุต	กล่อง		1,800.00	2	2	2	3	-	3	-	-				-	-				-	-				-	-				-	-	-
128	Splint Roll 4" x 24 ฟุต	กล่อง		2,400.00	19	10	10	14	11	3	-	-				5	12,000				3	7,200				3	7,200				11	-	26,400.00
129	Splint Roll 6" x 24 ฟุต	กล่อง		3,200.00	20	13	11	14	11	3	-	-				3	9,600				5	16,000				3	9,600				11	-	35,200.00



ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี					ประมาณ การใช้ปี 2567	ประมาณ การซื้อ ปี2567 (บาท)	ยอดวัสดุ คงคลัง	แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567																ยอดรวมแผนจัดซื้อ	
			ขนาด	ราคา	ปี2564	ปี2565	ปี2566				งวดที่ 1	งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า			
			บรรจุ	ต่อ								ค.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.			เม.ย.-มิ.ย.			ก.ค.-ก.ย.									
			หน่วย	หน่วย	แผน	มูลค่า	คค				พย		ธค	แผน	มูลค่า	มค	กพ	มีค	แผน	มูลค่า	เมย	พค	มิย	แผน	มูลค่า	กค	สค	กย
130	Stylet size S 3.3 mm.	อัน		220.00	-	-	-	10	10	-	10	2,200					-				-					10	-	2,200.00
131	Stylet size M 4.3 mm.	อัน		925.00	-	10	-	10	10	-	10	9,250					-				-					10	-	9,250.00
132	Stylet size L 5.3 mm.	อัน		925.00	-	10	-	10	10	-	10	9,250					-				-					10	-	9,250.00
133	Stretch bandage 2" x 3 หลา	โหล		97.00	65	89	97	96	80	16	20	1,940				20	1,940			20	1,940			20	1,940	80	-	7,760.00
134	Stretch bandage 3" x 3 หลา	โหล		140.00	180	208	179	181	160	21	30	4,200				30	4,200			50	7,000			50	7,000	160	-	22,400.00
135	Stretch bandage 4" x 3 หลา	โหล		190.00	187	246	290	300	300	-	100	19,000				100	19,000			50	9,500			50	9,500	300	-	57,000.00
136	Suction Tube No. 8	อัน		4.00	-	-	65	65	10	55		-			10	40				-					10	-	40.00	
137	Suction Tube No. 10	อัน		4.00	-	-	40	40	-	40		-			-	-				-					-	-	-	
138	Suction Tube No.12	อัน		4.00	250	180	260	299	-	299		-			-	-				-					-	-	-	
139	Suction Tube No.14	อัน		4.00	900	579	484	497	300	197		-			100	400			100	400			100	400	300	-	1,200.00	
140	Suction Tube No.16	อัน		4.00	600	343	749	786	400	386		-			200	800			100	400			100	400	400	-	1,600.00	
141	Suction Tube No.18	อัน		4.00	-	-	81	256	-	256		-			-	-				-					-	-	-	
142	Syring ball No. 1	อัน		73.00	-	5	-	3	-	3		-			-	-				-					-	-	-	
143	Syring ball No. 2	อัน		78.00	6	6	4	6	-	6		-			-	-				-					-	-	-	
144	Syring ball No. 3	อัน		82.00	-	5	-	3	-	3		-			-	-				-					-	-	-	
145	Syring ball No.6	อัน		124.00	6	9	4	6	-	6		-			-	-				-					-	-	-	
146	Syring Disp.Insulin 1ml ถอดเข็มไม่ได้	กล่อง		535.00	-	12	2	8	-	8		-			-	-				-					-	-	-	
147	Syring Disp.Insulin 0.5ml ถอดเข็มไม่ได้	กล่อง		256.80	200	336	180	200	200	-	100	25,680				-	-			100	25,680			-	-	200	-	51,360.00
148	Syring Disp 1 ml ถอดเข็มได้	กล่อง		267.50	212	146	88	307	-	307		-			-	-				-					-	-	-	
149	Syring Disp. 3 ml.	กล่อง	100	111.28	613	468	542	592	500	92	100	11,128				200	22,256			100	11,128			100	11,128	500	-	55,640.00
150	Syring Disp. 5 ml.	กล่อง	100	130.54	230	278	387	394	360	34	100	13,054				100	13,054			100	13,054			60	7,832	360	-	46,994.40
151	Syring Disp. 10 ml.	กล่อง	100	181.90	125	190	239	243	240	3	100	18,190				-	-			100	18,190			40	7,276	240	-	43,656.00
152	Syring Disp. 20 ml. (50 อัน/กล่อง)	อัน		3.64	1,100	1,109	935	1,045	600	445		-			200	728			200	728			200	728	600	-	2,182.80	
153	Syring Disp. 50 ml. (20 อัน/กล่อง)	อัน		13.38	300	545	772	868	100	768		-			100	1,338			-	-			-	-	100	-	1,337.50	
154	Syring Irrigate 50 ml. ( แก้ว )	ขวด		280.42	48	45	24	24	12	12		-			12	3,365			-	-			-	-	12	-	3,365.00	
155	Tegaderm 4.4 x 4.4 ซม.	กล่อง		941.60	-	5	7	7	7	-		-			7	6,591			-	-			-	-	7	-	6,591.20	
156	Tegaderm 6 x 7 ซม.	กล่อง	100	1,360.00	15	6	12	12	6	6		-			6	8,160			-	-			-	-	6	-	8,160.00	
157	Tegaderm 10 x 12 ซม.	ชิ้น		48.00	50	-	-	6	6	-	6	288				-				-				-	-	6	-	288.00
158	Three Way (50อัน/กล่อง)	อัน		9.00	2,550	2,810	4,200	4,200	4,200	-	1,200	10,800				1,000	9,000			1,000	9,000			1,000	9,000	4,200	-	37,800.00
159	Troca catheter No.28	อัน		350.00	30	20	20	20	20	-	10	3,500				-	-			10	3,500			-	-	20	-	7,000.00
160	Troca catheter No.32 (10อัน/กล่อง)	อัน		350.00	-	20	30	30	30	-	10	3,500				10	3,500			10	3,500			-	-	30	-	10,500.00
161	Umonium Medical Spray	ขวด		3,500.00	3	5	4	4	4	-	4	14,000				-	-			-	-			-	-	4	-	14,000.00
162	Umonium AIR control matic 250cc.	ขวด		4,000.00	-	5	1	3	-	3		-			-	-			-	-			-	-	-	-	-	



ลำดับ	รายการ	หน่วย	ขนาด	ราคา	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการในปี 2567	ประมาณการซื้อปี 2567 (บาท)	ยอดวัสดุคงคลัง	แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567																				ยอดรวมแผนจัดซื้อ		
					ปี2564	ปี2565	ปี2566				งวดที่ 1	งวดที่ 2					งวดที่ 3					งวดที่ 4					จำนวน	มูลค่า (บาท)					
												ค.ค.-ธ.ค.					ม.ค.-มิ.ค.					เม.ย.-มิ.ย.							ก.ค.-ก.ย.				
												แผน	มูลค่า	คก	พย	ธค	แผน	มูลค่า	มค	กพ	มีค	แผน	มูลค่า	เมย	พค	มิย			แผน	มูลค่า	กค	สค	กย
163	Umonium Steriley 5,000 cc.	แกลลอน		7,000.00	18	8	17	18	15	3	-	-				5	35,000					5	35,000				15	-	105,000.00				
164	Umonium Air Control Matic 250 mL.	กระป๋อง		4,000.00	-	7	-	3	3	-						3	12,000									3	-	12,000.00					
165	Urine bag (10อัน/แพ็ค)	อัน		13.50	1,500	1,279	1,600	1,600	1,600	-	500	6,750				300	4,050					500	6,750			300	4,050	1,600	-	21,600.00			
166	Vicryl No.1 ติดเข็ม	โหล		5,656.02	-	-	1	1	1	-	1	5,656														1	-	5,656.02					
167	y-connector	อัน		65.00	-	-	-	5	-	5																							
168	1292 Steam Rapid Attest(spretest3m )	กล่อง		4,280.00	-	12	-	-	-	-																							
169	กระดาษ EKG ER	พับ		800.00	60	6	17	17	-	17																							
170	กระดาษ EKG Ward	พับ		900.00	15	9	10	12	10	2						10	9,000										10	-	9,000.00				
171	แกว้ยาน้ำ	โถ		12.00	36	36	12	24	24	-	-	-				24	288									24	-	288.00					
172	แกว้ยาเม็ด	โถ		48.00	-	-	72	-	-	-																							
173	ขวดแก้วปากกว้าง 125 mL.	โถ		70.00	-	9	-	-	-	-																							
174	ซองซีล ขนาด 2"	ม้วน	200	470.00	8	15	14	16	16	-	4	1,880				4	1,880					4	1,880			4	1,880	16	-	7,520.00			
175	ซองซีล ขนาด 3"	ม้วน	200	680.00	18	21	27	31	30	1	10	6,800				5	3,400					10	6,800			5	3,400	30	-	20,400.00			
176	ซองซีล ขนาด 4"	ม้วน	200	810.00	25	31	30	32	30	2	10	8,100				10	8,100					5	4,050			5	4,050	30	-	24,300.00			
177	ซองซีล ขนาด 6"	ม้วน	200	1,100.00	14	17	18	18	16	2	3	3,300				5	5,500					3	3,300			5	5,500	16	-	17,600.00			
178	ซองซีล ขนาด 6" ขยายข้าง	ม้วน	200	1,100.00	10	8	13	14	14	-	6	6,600										6	6,600			2	2,200	14	-	15,400.00			
179	ซองซีล ขนาด 12"	ม้วน	200	2,800.00	3	3	1	2	1	1	1	2,800															1	-	2,800.00				
180	ซองซีล ขนาด 12" ขยายข้าง	ม้วน	200	2,800.00	3	2	2	2	1	1	1	2,800															1	-	2,800.00				
181	ตาข่ายสวมหัว Presnet No. 1x20m.	ม้วน	2000ซม	740.00	1	1	1	2	1	1	1	740															1	-	740.00				
182	ตาข่ายสวมหัว Presnet No. 5x20 m.	ม้วน		2,700.00	-	-	2	2	1	1	1	2,700															1	-	2,700.00				
183	โบริดผ้าตัด No.10 (100 อัน/กล่อง)	อัน		3.00	-	-	100	100	100	-	100	300															100	-	300.00				
184	โบริดผ้าตัด No. 11 (100 อัน/กล่อง)	อัน		3.21	2,000	1,547	2,085	2,105	1,200	905	-	-				400	1,284					400	1,284			400	1,284	1,200	-	3,852.00			
185	โบริดผ้าตัด No. 12 (100 อัน/กล่อง)	อัน		3.21	-	-	270	300	300	-	100	321				100	321					100	321				300	-	963.00				
186	โบริดผ้าตัด No.15 (100 อัน/กล่อง)	อัน		3.21	600	451	596	602	460	142	100	321				120	385					120	385			120	385	460	-	1,476.60			
187	ปรอท Oral ดิจิตอล	อัน		549.00	36	178	32	58	-	58	-	-																					
188	ปรอท Rectal ดิจิตอล	อัน		26.25	-	-	-	-	-	-	-	-																					
189	ปรอท Rectal ธรรมดา	อัน		26.25	-	-	-	2	-	2	-	-																					
190	ป้ายผูกข้อมือเด็ก ( 100 ชิ้น/กล่อง )	กล่อง	100	300.00	-	1	2	3	-	3																							
191	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่ ( 100 ชิ้น/กล่อง )	กล่อง	100	300.00	3	-	6	6	6	-	3	900										3	900				6	-	1,800.00				
192	เปลือก (Gypsona) 3" (24ม้วน/กล่อง)	ม้วน		19.26	24	36	72	96	48	48	-	-										24	462			24	462	48	-	924.48			
193	เปลือก (Gypsona) 4" (24ม้วน/กล่อง)	ม้วน		24.61	96	92	101	119	96	23	24	591				24	591					24	591			24	591	96	-	2,362.56			
194	เปลือก (Gypsona) 6" (24ม้วน/กล่อง)	ม้วน		29.96	60	20	36	36	36	-	36	1,079															36	-	1,078.56				
195	ไม้ Pap Smear type c (100อัน/กล่อง)	กล่อง		120.00	400	-	3	3	3	-	3	360															3	-	360.00				









ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี						ประมาณการซื้อปี 2567 (บาท)	ยอดวัสดุคงคลัง	แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2567																ยอดรวมแผนจัดซื้อ		
			ขนาด	ราคา	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567			การซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				จำนวน	มูลค่า (บาท)
			บรรจุ	ต่อหน่วย								ค.ค.-ธ.ค.				ม.ค.-มี.ค.				เม.ย.-มิ.ย.				ก.ค.-ก.ย.					
					แผน	มูลค่า	คค	พย			ธค	แผน	มูลค่า	มค	กพ	มีค	แผน	มูลค่า	เมย	พค	มิย	แผน	มูลค่า	กค	ตค	กย	แผน	ซื้อจริง	
262	Forcep มีเขี้ยว 5.5 นิ้ว	คู่	200.00	-	-	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
263	Forcep ไม่มีเขี้ยว 5.5 นิ้ว	คู่	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
264	สายรัดพุงหลัง	อัน	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
265	Tray ทรงลึก 5*9 นิ้ว	อัน	350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
266	Tray ทรงลึก 11*7 ซม.	อัน	350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
267	spacculum (PVใหญ่)	อัน	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
268	ถาดทรงตื้นสแตนเลส 8*12 ซม.	ใบ	350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
269	ถาดสแตนเลส 26*36 ซม.	อัน	350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
270	กระเป๋ายาบาล	ใบ	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
271	ชาม 6" (ทรงปากบาน)	ใบ	400.00	-	-	-	20	20	-	-	-	-	-	20	8,000	-	-	-	-	-	-	-	20	-	8,000.00				
272	Pope 6"	ตัว	400.00	-	-	-	10	10	-	-	-	-	-	10	4,000	-	-	-	-	-	-	-	10	-	4,000.00				
273	ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 3	ตัว	500.00	-	-	-	10	10	-	-	-	-	-	10	5,000	-	-	-	-	-	-	-	10	-	5,000.00				
274	Anteny โค้งเล็ก 4.5 นิ้ว	ตัว	850.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
275	Anteny ตรงใหญ่ 6 นิ้ว	ตัว	850.00	-	-	-	10	10	-	-	-	-	-	10	8,500	-	-	-	-	-	-	-	10	-	8,500.00				
276	Adson non tooth	ตัว	450.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
277	spor test 1492 ( 24นาที่)	กล่อง	4,639.00	1	-	-	12	12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	55,668	-	-	-	12	-	55,668.00				
278	ถาด 12*18 นิ้ว	ใบ	250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
279	Ambu bag ผู้ใหญ่	อัน	2,600.00	-	-	-	5	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	13,000	-	-	-	5	-	13,000.00				
280	ไฟฉายปากกา	อัน	600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
281	ไม้เท้า 1 ปุ่ม	อัน	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
282	ไม้เท้า 2 ปุ่ม	อัน	575.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
283	กระป๋อง Control suction	ขวด	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
284	เจลสำหรับตรวจอัลตราซาวด์	แกลลอน	750.00	6	6	6	6	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	4,500	-	-	6	-	4,500.00					
285	กระดาษสำหรับอัลตราซาวด์	ม้วน	750.00	-	7	-	7	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	5,250	-	-	7	-	5,250.00					
										706,146					707,300				714,572										
										ยอดรวมแผนจัดซื้อทั้งหมด (บาท)																	2,799,988.27		